Titel
Politisk parti

Navn iseyin Arac

Byradsmedlem

Socialdemokratiet

Civilt erhverv

ig virksomhed

Bestyrelsesposter

@konomiske aftaler med
arbeidsgiver

Kontaktoplysninger
Hjemmeside

Biografi

Statsanerkendt tolk

Mail: harac@aarhus.dk, mobil: 2290 6290

Bemaerkninger

2009

2013
2017

2021

1.262
1.330
1.081
1.090

Midttrafik, bestyrelsesmedlem

29.022 kr.

Midttrafik, bestyrelsesmedlem

31.496 kr.

Midttrafik, bestyrelsesmediem

32,170 kr.

Byrad 2 (sygdom) 0 0 0
Magistraten 0
: ; 1 (andet arbejde som
Social- og Beskaeftigelsesudvalget 0 0 pyrdsmedlem) o
Born- og unge-udvalget
Kulturudvalget
sundhed- og omsorgsudvalget 1 (sygdom) 1 0 0
Teknisk Udvalg
@konomiudvalget
@konomiske forhold
Byradsvederlag
2022 120.198 kr.
2023 123.845 kr.
2024 126.209 kr.
2025
‘ Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025
Social- og Beskaeftigelses-udvalget, Social- og Beskaeftigelses- Social- og Beskaeftigelses-
medlem udvalget, medlem udvalget, medlem
53.561 k. 55.047 kr. 56.224 kr.
Sundhed- og Omsorgsudvalget, sundhed- og sundhed- og
medlem Omsorgsudvalget, mediem Omsorgsudvalget, medlem
53.561 kr. 55.047 kr. 56.224 kr.
107.122 kr. 110.094 kr. 112.448 kr.
‘ @vrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

29.022 kr.

31.496 kr.

32.170 kr.

21.194 kr.

17.402 kr.




2024 17.892 kr.
2025

Befordring, egen bil

2022 0kr.

2023 0kr.

2024 0kr.

2025

‘Befordring, offentlig transportmiddel

2022 0kr.

2023 0kr.

2024 0kr.

2025

‘Befordring, taxa

2022 510 kr.

2023 223 kr.

2024 265 kr.

2025

2022 Okr.

2023 0kr.

2024 Okr.

2025

2022 14.654 kr.

2023 2.534 kr.

2024 2.809 kr.

2025

2022 806 kr.

2023 1.014 kr.

2024 537 kr.

2025

‘Modefmpleining

2022 Okr.

2023 0kr.

2024 Okr.

2025

Kursus

‘Tidspunkt Lokation Anledning Udgift
Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemal Anledning Udgift
17.03.2022 18.03.2022 Aalborg KL-topmgde 503 kr.
24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens inar nyt byrad - illi 636 kr.
10.03.2022 11.03.2022 Randers Seminar for Sundhed- og Omorgsudvalget 2.078 kr.
06.04.2022 08.04.2022 Aarhus Nordisk storbydskonference 4.850 kr.
16.06.2022 18.06.2022 Bornholm Folkemgde 6.274 kr.
16.04.2023 20.04.2023 Amsterdam, Holland Studietur, Social- og Beskaftigelsesudvalget 12.960 kr.

28.10.2023 04.11.2023 Tokyo, Japan Studietur, Sundhed- og Omsorgsudvalget 33.480 k.







